PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO BADARÓ
Estado de Minas Gerais

Administração:
Construindo o Futuro: Compromisso, Transparência e Participação

Setor de Licitação e Contratos

_______________________________________________________
Rua Araçuaí, s/n- Centro- Telefone: (33) 3738-1123/ 1228.

Francisco Badaró/MG- CEP: 39.644-000.
E-mail: setor.licitacao@franciscobadaro.mg.gov.br

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL

O Município de Francisco Badaró/MG com sede na Rua Araçuaí, s/nº - Centro na cidade

de Francisco Badaró/MG, torna público a Retificação do edital do processo de

contratação nº023/2025, Pregão Eletrônico nº011/2025, cujo objeto é o Registro de

preço para futura e eventual contratação de empresa para a prestação de serviços de

locação de veículos leves e pesados, máquinas e equipamentos para atender as

necessidades das secretarias municipais e seus departamentos. Fica retificado o item

nº.03 da clausula 11.1 do termo de referência do edital, que passa a ter a seguinte

redação: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE COM CAMINHÃO CARROCERIA TRUCK,

BASCULANTE, CAPACIDADE PARA 10 METROS CÚBICOS...

Nova Data de início de recebimento de propostas: 20/05/2025 ÁS 08;00h. O

Edital está disponível no setor de licitações na sede da Prefeitura Municipal de Francisco

Badaró e no site www.franciscobadaro.mg.gov.br. Demais Informações Fone:

33.3738.1123 ou 33.37381228. Email setor.licitacao@franciscobadaro.mg.gov.br

Francisco Badaró, 30 de abril de 2025. – Ana de Lourdes Ferreira de Sousa

Paula- - Agente de Contratação

mailto:prefeitura@franciscobadaro.mg.gov.br
mailto:setor.licitacao@franciscobadaro.mg.gov.br